
POSTANOWIENIE Nr 5/32/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I  

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych w Mieście Puck 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 

r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

§  1. Dokonuje się w Mieście Puck zmiany siedzib : 

-Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3  w  Pucku, z Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, 

ul. Zamkowa 5, 84-100 Puck, na Centrum Organizacji Pozarządowych,  

ul. Stary Rynek 2,84-100 Puck, 

- Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4  w  Pucku, z I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana 

Żeromskiego, ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 18, 84-100 Puck, na Ratusz Urzędu 

Miasta/Sala Ratuszowa, ul. Stary Rynek 1, 84-100 Puck, 

-Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5  w  Pucku, z Ośrodek Adaptacyjny Puckiego 

Stowarzyszenia Wspierającego Osoby Niepełnosprawne Umysłowo "Razem", ul. Mestwina 32, 

84-100 Puck, na Przedszkole Samorządowe w Pucku, ul. Wejherowska 43a, 84-100 Puck. 

§ 2. Zmiana siedzib obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 1, zostaje 

wprowadzona na czas przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Puck, Wojewodzie 

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Puck. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

 

                                                                            Marek Lagut 


